СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2019 г № 11
с. Кочетовка
О приеме имущества из муниципальной
собственности Хохольского муниципального

 района в муниципальную собственность

Кочетовского сельского поселения

        В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области утвержденным решением  Совета народных депутатов Кочетовского сельского поселения  от  21.09.2010г №22,  Совет народных депутатов Кочетовского сельского поселения
                                              РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемый перечень имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Кочетовского сельского поселения из муниципальной собственности Хохольского муниципального района Воронежской области из муниципальной собственности Хохольского муниципального района Воронежской области.
2.  Администрация Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области (Минаков) в установленном порядке оформить прием имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в собственность Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
Глава Кочетовского
сельского поселения                                              А.И.Минаков
                                                                                  Приложение

                                                                                   к решению Совета народных

                                                                                   депутатов Кочетовского

                                                                                   сельского поселения

                                                                                   от  20.03. 2019 года № 11
                                    Перечень имущества

принимаемого  безвозмездно в муниципальную собственность
Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района         Воронежской области из муниципальной собственности Хохольского

муниципального  района Воронежской области

	№п/п
	Наименование и индивидуализирующие характеристики муниципального имущества
	Инвентарный номер
	 Год выпуска
	 Балансовая стоимость

          Руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	Системный блок Rover PC k754
	3821
	2014
	6907.00
	0,0

	2
	Системный блок Rover PC k754
	3816
	2014
	6907.00
	0,0

	3
	LCD монитор

LOW-2043c
	3822
	2011
	4965,00
	0,0

	4
	Принтер

Samsung ML 1210
	3804
	2005
	8214.00
	0.0